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Retningslinjer for tilskudd til 
skogsbilveger i Stjørdal kommune 

 

Tilskudd til skogsbilveger er et kommunalt tilskudd som skal bidra til økt nybygging og opprusting av 

skogsbilveger i kommunen. Retningslinjene gjelder fra og med 2017. Midlenes omfang bevilges 

gjennom de årlige budsjettforhandlingene. Midlene skal som hovedregel disponeres i budsjettåret i 

samsvar med retningslinjer. 

 
 

Vilkår: 
 Det gis kun tilskudd til nybygging og ombygging av skogsbilveger i Stjørdal kommune. 

 Vegen må være godkjent etter «Forskrift om planlegging og godkjenning av veier for 

landbruksformål». Teknisk byggeplan skal utarbeides og godkjennes av kommunen før 

bygging. 

 Vegen må bygges i vegklasse 3-5 ihht Normaler for landbruksveger. 

 Tilskudd ytes til veieier eller veilag. 

 Dersom veien stenges med bom, skal kommunen ved skogansvarlig tilsendes nøkkel eller 

tilsvarende løsning slik at kommunen har adkomst til veianlegget. 

 Kommunen på tjenestereise skal kunne benytte vegen vederlagsfritt. 

 

Beregning av tilskudd: 
 Foreløpig sats er kr 100/m. Satsen kan bli satt lavere dersom det kommer inn mange 

søknader til fastsatt søknadsfrist. 

 Meterbegrensning per søker: På grunn av begrensede midler kan det settes en 

meterbegrensning på 400 m per godkjent vei. 

 Veger med lav kostnad i forhold til volum, og veger med stor andel hkl 5 prioriteres. 

 

Søknad og utbetaling: 
 Søknad om tilskudd kan leveres inn for veier som er klar til resultatkontroll. 

 Det gis kun tilskudd til veger som er ferdiggodkjent gjennom resultatkontroll av kommunen. 

 Søknad om tilskudd skal sendes kommunen innen 15. oktober. Søknader som kommer inn 

etter denne dato behandles fortløpende dersom det gjenstår midler for årets 

søknadsomgang. 

 Søknadsskjema fastsatt av kommunen skal benyttes. 
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Mislighold: 
 Kommunen kan kreve nødvendige opplysninger og kontrollere at bruken av tilskuddsmidlene 

er i tråd med forutsetningene. Tilskuddet kan kreves tilbakebetalt, helt eller delvis, dersom 

det oppstår forhold som er i strid med forutsetningene for innvilgning av tilskudd. 

 
 

Administrasjon og klage: 
 Vedtak om tilskudd fattes av Enhet næring. 

 Vedtak om tilskudd ansees som enkeltvedtak etter forvaltningslovens § 2, og kan påklages. 

Utvalg plan og miljø er klageinstans. 

 Klagen skal fremsettes skriftlig innen 3 uker regnet fra det tidspunkt underretning om 

vedtaket er kommet frem til vedkommende part. For den som ikke har mottatt underretning 

om vedtaket, løper fristen fra det tidspunkt han har fått eller burde ha skaffet seg kjennskap 

til vedtaket. 


